

Česká republika - Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

OBJEDNÁVKA
č. 1442 / 2024

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Datum vystavení: 05.12.2024

Vyřizuje:
Telefon:
Email:

Dodavatel:
ELPOL S TAVBY s.r.o.
Serafinova 580/37
719 00 Ostrava
IČO: 19835469

Fakturační adresa:
Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Datum uskutečnění plnění zakázky:
16.12.2024

Zapsaný u ČSU pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

specifikace	množství	cena 1ks(Kč)	cena (Kč)
V souladu s CN ze dne 2.12.2024 objednáme zahradní úpravy a výsadbu okrasné zeleně na ÚZ Hať, K Hubertu 331/19, 747 16 Hať v tomto rozsahu:			
Kotva obrubníková	210,00	6,05	1 270,50
Obrubník neviditelný 4,5 cm (m)	71,00	114,95	8 161,45
Semeno travní parková směs (kg)	5,00	266,20	1 331,00
Kámen lomový 16-32 (t)	2,00	1 089,00	2 178,00

Pokračování na další straně...

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)	201 768,00
---	------------

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: Razítko a podpis dodavatele

- Fakturu, popřípadě dodací list, zašlete na fakturační adresu.
- Potvrzení objednávky zašlete obratem.
- Na vystavenou fakturu požadujeme 21 denní splatnost.
- Oznamte nám do 3 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
- Dodržte přesné znění fakturační adresy.
- V případě dotazů kontaktujte zaměstnance uvedeného v záhlaví.
- Ve faktuře uveďte údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
- Nejsme plátcí DPH.
- V případě objednávky nad 50 tisíc Kč bez DPH obě strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Ostrava, Nádražní 4
č. účtu: 4931881/0710

IČO
75152304

DIČ
CZ75152304

DS
m5aaa4j

<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>cena 1ks(Kč)</i>	<i>cena (Kč)</i>
Šlapák	4,00	1 210,00	4 840,00
Mulčovací plachta (m2)	200,00	24,20	4 840,00
Kotva mulčovací plachty	400,00	6,05	2 420,00
kůra mulčovací (m3)	20,00	1 633,50	32 670,00
Rostlina venkovní skalková Ozdobnice	10,00	332,75	3 327,50
Rostlina venkovní skalková Kopretina	30,00	108,90	3 267,00
Rostlina venkovní skalková Třapatka	30,00	108,90	3 267,00
Rostlina venkovní skalková Levandule	50,00	78,65	3 932,50
Rostlina venkovní skalková Šalvěj	50,00	78,65	3 932,50
Rostlina venkovní skalková Třapatkovka	40,00	96,80	3 872,00
Rostlina venkovní skalková Dochan	35,00	133,10	4 658,50
Keř listnatý Bobkovišeň	103,00	332,75	34 273,25
Frézování pařezu 1 ks	1,00	4 840,50	4 840,50
Odvoz a uložení bioodpadu 1 ks	1,00	4 235,00	4 235,00
Doprava kameniva 1 ks	1,00	2 178,00	2 178,00
Doprava mulče 3 ks	1,00	7 260,00	7 260,00
Doprava rostlin 1 ks	1,00	2 178,00	2 178,00
Instalace neviditelného obrubníku 71 ks	1,00	7 731,90	7 731,90
Položení šlapáků a kameniva	1,00	2 420,00	2 420,00
Mulčování výsadeb 200 m2	1,00	14 520,00	14 520,00
Založení a oprava trávníků 170 m2	1,00	14 399,00	14 399,00
Výsadba rostlin 248 ks	1,00	16 504,40	16 504,40
Založení záhonů 200 m2	1,00	7 260,00	7 260,00
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)			201 768,00